Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 13 de setembro de 2019 Diário Ofi cial Poder Judiciário - Caderno Jurisdicional e Administrativo Maceió, Ano XI - Edição 2425 361

AVISO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032-A/2019

Objeto: Eventual e futura aquisição, de PAPEL A4, através do sistema de registro de preços.
Início do acolhimento das propostas: 18/09/2019, às 8h (horário de Brasília).
Abertura das propostas: 01/10/2019, às 9:30h (horário de Brasília).
Certame licitatório: 01/10/2019, às 10:00h (horário de Brasília).
Informações gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no sítio www.bb.com.br, registrado sob o nº784574, ou no sítio www.

tjal.jus.br, em Licitações.

Maceió, 12 de setembro de 2019.

Joceline Costa Duarte Damasceno
Pregoeira

AVISO DE EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada para eventual prestação de serviços de confecção, adesivação e instalação de
sinalização em geral, para atender à necessidade de sinalização nos prédios do Poder Judiciário, através do Sistema de Registro de
Preços

DATA: 30 de setembro de 2019.
HORÁRIO: 10h (Horário Local).
LOCAL: 1º andar, Departamento Central de Aquisições, situado na Praça Marechal Deodoro da Fonseca, nº 319, Centro, Maceió/

AL, anexo ao Prédio-Sede deste Tribunal.
CONDIÇÕES DE RETIRADA DO EDITAL: o Edital encontra-se à disposição dos interessados para consulta e/ou retirada no site

www.tjal.jus.br, no link Licitações.

Maceió, 12 de setembro de 2019.
Khalil Gibran de Lima Fontes
Pregoeira

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003-A/2019

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas torna público o resultado da licitação referente ao PE nº 003-A/2019, registrado no
sistema Licitações-e sob o nº 769091, o qual foi homologado, no valor de R$ 181.900,00, à empresa NEXSOLAR SOLUCOES EM
ENERGIA SOLAR LTDA ME e DE r$ 4.448,90 à empresa W. K. M. SOLUCOES TECNOLOGICAS EIRELI EPP, referente ao processo
administrativo nº 2017/8940, que tem por objeto a AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE GERAÇÃO FOTOVOLTAICO PARA O
JUIZADO DA COMARCA DE SANTANA DO IPANEMA COM POTÊNCIA TOTAL DE 32.760 KWP.

Informações gerais: Os documentos pertinentes à licitação, em comento, encontram-se disponibilizados para consulta no sítio www.
tjal.jus.br.

Maceió, 11 de setembro de 2019.

KATIA MARIA DINIZ CASSIANO
Pregoeiro(a)

		2019-09-13T09:25:52-0300